
BRŮHA
KRAMPERA
ARCHITEKTI

Ing. Čížek Ladislav
Oddělení přípravy a realizace staveb 
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 
37092 České Budějovice

datum: 11.112013 číslo jednací: 131112

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na vypracování architektonické studie 
na nástavbu objektu ZŠ Máj za účelem rozšíření kapacit nemíčových sportu.

Obsah cenové nabídky:
Zpracováni architektonické studie nástavby nemíčových sportů nad zázemím stávající tělocvičny Předmětem 
rozšíření jsou tyto prostory:
- posilovna
- rehabilitace 
-tatami
- relaxační místnost
- oddělené šatny vč. hygienického zázemí
- zpracováno bude komunikační propojení mezi jednotlivými podlažími a stávající budovou 

Architektonická studie bude zpracována ve formě 2D výkresů - půdorysy, pohledy a charakteristický řez

Cenová nabídka za architektonickou studii
Architektonické studie 59.000,- Kč

Uvedené ceny neobsahují DPH.

Forma odevzdání: 4 x v tištěné formě, 1 x CD nebo DVD ROM ve formátu PDF a DWG.

Termín počátku zpracování a projednání první fáze je 30-60 dnů od podpisu smlouvy, resp. obdržení pokynu k 
zahájení prací
Vypracováni průzkumů a posudků, které nejsou součásti projektové dokumentace zajistí objednatel. Na 
požádání objednatele tyto práce zajistí zhotovitel nad rámec této smlouvy, za smluvní cenu dle dohody 
účastníků. Součástí cenové nabídky není zaměření stávajícího stavu objektu ani digitalizace původních plánů. 
Součástí CN není projednání studie s DOSS.

S úctou
Ing Václav Krampera 
Jednatel společnosti

Cdbll ob fo V Ci(

BRŮHA
KRAMPERA
ARCHITEKTI

Digitálně podepsal 
Ing. Václav Krampera 
Datum: 2019.11.11 
13:03:51 +01’00'

Viric/ .

BrCha a Krarnperti. architekti, spol s t o / Riogiova 1745/59 370 01 české Budéiovicc
t +420 387 425 213 / m +420 725 052 444 / e mfofíbkarchltekti.cz / www.bkarchitekti.cz
IČ 03184439 / DIČ CZ031S4439 / Spisová značka C 22867 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích


